

重量

平成22年 会員輸出統計表 (月別集計 重量 単位:Kg)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で有効報告があった合計である。 (社)日本ばね工業会

	会社数	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバー	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
平21年 1月	3	336,700	8,904	4,300	349,904	1,000		0		0	9,900	10,900	360,804
平21年 2月	4	311,300	7,966	2,000	321,266	600		0		544	16,300	17,444	338,710
平21年 3月	3	244,200	11,001	2,400	257,601	500		0		0	17,700	18,200	275,801
平21年 4月	3	238,200	10,744	900	249,844	700		0		0	16,300	17,000	266,844
平21年 5月	3	231,800	6,264	1,700	239,764	900		0		0	17,800	18,700	258,464
平21年 6月	4	251,100	4,925	700	256,725	1,200		0		160	16,900	18,260	274,985
上期計	3	1,613,300	49,804	12,000	1,675,104	4,900	0	0	0	704	94,900	100,504	1,775,608
平21年 7月	3	280,200	484	700	281,384	1,300		0		0	13,800	15,100	296,484
平21年 8月	3	238,200	984	800	239,984	2,000		0		0	27,600	29,600	269,584
平21年 9月	4	301,700	0	800	302,500	1,600		0		243	45,300	47,143	349,643
平21年 10月	5	310,700	2,689	0	313,389	2,007		4		87	54,500	56,598	369,987
平21年 11月	5	305,700	2,049	0	307,749	2,510		7		752	61,500	64,769	372,518
平21年 12月	3	320,900	2,092	0	322,992	1,700		0		0	112,800	114,500	437,492
下期計	4	1,757,400	8,298	2,300	1,767,998	11,117	0	11	0	1,082	315,500	327,710	2,095,708
年間合計	4	3,370,700	58,102	14,300	3,443,102	16,017	0	11	0	1,786	410,400	428,214	3,871,316
平22年 1月	4	355,200	3,179	0	358,379	2,600				960	119,300	122,860	481,239
前年同月比		105.5%	35.7%		102.4%	260.0%					1205.1%	1127.2%	133.4%
平22年 2月	3	367,700	4,427	0	372,127	1,700				0	92,600	94,300	466,427
前年同月比		118.1%	55.6%		115.8%	283.3%					568.1%	540.6%	137.7%
平22年 3月	4	318,100	0	1,500	319,600	2,000				960	85,300	88,260	407,860
前年同月比		130.3%	0.0%		124.1%	400.0%					481.9%	484.9%	147.9%
平22年 4月	4	412,100	847	1,600	414,547	2,000				1,056	73,200	76,256	490,803
前年同月比		173.0%	7.9%		165.9%	285.7%					449.1%	448.6%	183.9%
平22年 5月	3	364,200	1,060	1,600	366,860	2,000				0	59,300	61,300	428,160
前年同月比		157.1%	16.9%		153.0%	222.2%					333.1%	327.8%	165.7%
平22年 6月	4	385,781	3,007	1,800	390,588	1,600				1,136	78,100	80,836	471,424
前年同月比		153.6%	61.1%		152.1%	133.3%					462.1%	442.7%	171.4%
上期計	4	2,203,081	12,520	6,500	2,222,101	11,900	0	0	0	4,112	507,800	523,812	2,745,913
前年同期比		136.6%	25.1%	54.2%	132.7%	242.9%					535.1%	521.2%	154.6%
平22年 7月	3	356,100	5,434	1,600	363,134	1,600					126,100	127,700	490,834
前年同月比		127.1%	1122.7%		129.1%	123.1%					913.8%	845.7%	165.6%
平22年 8月	3	382,600	6,480	1,800	390,880	1,900					100,600	102,500	493,380
前年同月比		160.6%	658.5%		162.9%	95.0%					364.5%	346.3%	183.0%
平22年 9月	4	376,400	5,263	1,600	383,263	1,700				1,184	128,700	131,584	514,847
前年同月比		124.8%	-		126.7%	106.3%				487.2%	284.1%	279.1%	147.2%
平22年 10月	3	362,800	3,046	1,600	367,446	2,000					87,900	89,900	457,346
前年同月比		116.8%	113.3%		117.2%	99.7%				0.0%	161.3%	158.8%	123.6%
平22年 11月	4	291,800	3,269	0	295,069	2,200				848	74,000	77,048	372,117
前年同月比		95.5%	159.5%	-	95.9%	87.6%				112.8%	120.3%	119.0%	99.9%
平22年 12月	3	375,100	2,530	1,600	379,230	3,500					110,200	113,700	492,930
前年同月比		116.9%	120.9%		117.4%	205.9%					97.7%	99.3%	112.7%
下期合計	3	2,144,800	26,022	8,200	2,179,022	12,900	0	0	0	2,032	627,500	642,432	2,821,454
前年同期比		122.0%	313.6%	-	123.2%	116.0%				187.8%	198.9%	196.0%	134.6%
年間合計	4	4,347,881	38,542	14,700	4,401,123	24,800	0	0	0	6,144	1,135,300	1,166,244	5,567,367
前年比		129.0%	66.3%	102.8%	127.8%	154.8%				344.0%	276.6%	272.4%	143.8%